
Internazionali SX Rd 4 Eicma SX Junior 85 - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 MANNINI N. 9:13.518
Tempo gara

1 40.060 12:05:32.105

2 46.163 12:06:18.268

3 46.140 12:07:04.408

4 46.520 12:07:50.928

5 46.411 12:08:37.339

6 46.143 12:09:23.482

7 47.543 12:10:11.025

8 49.298 12:11:00.323

9 47.280 12:11:47.603

10 46.884 12:12:34.487

11 46.093 12:13:20.580

12 44.983 12:14:05.563

 Po. 2 - # 31 MARTORANO P. + 02.100
Diff. Primo

1 42.670 12:05:34.715

2 46.282 12:06:20.997

3 47.025 12:07:08.022

4 45.799 12:07:53.821

5 45.561 12:08:39.382

6 46.311 12:09:25.693

7 48.921 12:10:14.614

8 45.829 12:11:00.443

9 47.900 12:11:48.343

10 47.202 12:12:35.545

11 46.089 12:13:21.634

12 46.029 12:14:07.663

 Po. 3 - # 270 TZEMACH O. + 13.966
Diff. Primo

1 52.063 12:05:44.108

2 44.848 12:06:28.956

3 44.317 12:07:13.273

4 44.757 12:08:00.669

5 47.543 12:08:48.212

6 42.425 12:09:30.637

7 54.585 12:10:25.222

8 47.438 12:11:12.660

9 45.540 12:11:58.200

10 45.940 12:12:45.173

11 47.778 12:13:33.359

12 46.170 12:14:19.529

 Po. 4 - # 208 ALVISI N. + 14.289
Diff. Primo

1 43.692 12:05:35.737

2 48.813 12:06:24.550

3 45.562 12:07:10.112

4 45.277 12:07:55.389

5 45.038 12:08:40.427

6 46.772 12:09:27.199

7 45.303 12:10:12.502

8 1:00.893 12:11:13.395

9 46.812 12:12:00.207

10 46.046 12:12:46.253

11 47.547 12:13:33.800

12 46.052 12:14:19.852

 Po. 5 - # 148 BONINO L. + 50.133
Diff. Primo

1 44.720 12:05:36.765

2 51.949 12:06:28.714

3 51.131 12:07:19.845

4 50.059 12:08:09.904

5 50.515 12:09:00.419

6 51.371 12:09:51.790

7 50.163 12:10:41.953

8 50.641 12:11:32.594

9 50.069 12:12:22.663

10 49.682 12:13:12.345

11 49.658 12:14:02.003

12 53.693 12:14:55.696

 Po. 6 - # 84 TOCCHIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.827 12:05:39.872

2 55.044 12:06:34.916

3 52.132 12:07:27.048

4 51.106 12:08:18.154

5 53.442 12:09:11.596

6 53.706 12:10:05.302

7 53.391 12:10:58.693

8 52.991 12:11:51.684

9 53.268 12:12:44.952

10 56.002 12:13:40.954

11 53.673 12:14:34.627

 Po. 7 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 52.494 12:05:44.539

2 56.690 12:06:41.229

3 53.734 12:07:34.963

4 53.479 12:08:28.442

5 53.395 12:09:21.837

6 54.026 12:10:15.863

7 53.050 12:11:08.913

8 54.538 12:12:03.451

9 52.745 12:12:56.196

10 54.377 12:13:50.573

11 52.424 12:14:42.997

 Po. 8 - # 5 GRUBER A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 49.479 12:05:41.524

2 55.722 12:06:37.246

3 53.911 12:07:31.157

4 51.387 12:08:22.544

5 52.083 12:09:14.627

6 52.538 12:10:07.165

7 56.770 12:11:03.935

8 58.094 12:12:02.029

9 55.551 12:12:57.580

10 54.514 12:13:52.094

11 53.927 12:14:46.021

 Po. 9 - # 124 GIULIANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 49.811 12:05:41.856

2 57.015 12:06:38.871

3 54.216 12:07:33.087

4 53.747 12:08:26.834

5 55.162 12:09:21.996

6 56.775 12:10:18.771

7 56.963 12:11:15.734

8 55.989 12:12:11.723

9 55.146 12:13:06.869

10 53.559 12:14:00.428

11 57.407 12:14:57.835

 Po. 10 - # 747 PITANTI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 54.730 12:05:46.775

2 57.478 12:06:44.253

3 55.711 12:07:39.964

4 58.113 12:08:38.077

5 55.872 12:09:33.949

6 56.673 12:10:30.622

7 56.018 12:11:26.640

8 55.277 12:12:21.917

9 55.504 12:13:17.421

10 57.505 12:14:14.926

 Po. 11 - # 48 RONDENA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 54.989 12:05:47.034

2 55.582 12:06:42.616

3 53.907 12:07:36.523

4 55.990 12:08:32.513

5 56.618 12:09:29.131

6 1:06.926 12:10:36.057

7 55.139 12:11:31.196

8 57.545 12:12:28.741

9 57.486 12:13:26.227

10 58.721 12:14:24.948

Fastest lap: 42.425 
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Internazionali SX Rd 4 Eicma SX Junior 85 - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 90 BECCARI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 51.156 12:05:43.201

2 1:16.871 12:07:00.072

3 55.408 12:07:55.480

4 53.255 12:08:48.735

5 1:00.104 12:09:48.839

6 55.613 12:10:44.452

7 55.874 12:11:40.326

8 56.261 12:12:36.587

9 57.813 12:13:34.400

10 56.815 12:14:31.215

 Po. 13 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 48.839 12:05:40.884

2 55.461 12:06:36.345

3 54.320 12:07:30.665

4 53.679 12:08:24.344

5 54.371 12:09:18.715

6 1:41.595 12:11:00.310

7 1:02.987 12:12:03.297

8 57.355 12:13:00.652

9 58.521 12:13:59.173

10 1:01.209 12:15:00.382

 Po. 14 - # 101 KRAL R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 55.528 12:05:47.573

2 57.005 12:06:44.578

3 54.941 12:07:39.519

4 1:21.910 12:09:01.429

5 58.798 12:10:00.227

6 1:00.961 12:11:01.188

7 1:05.569 12:12:06.757

8 58.951 12:13:05.708

9 1:01.140 12:14:06.848

 Po. 15 - # 353 UCCELLINI A. + 11 Laps
Diff. Primo

1 42.007 12:05:34.052

Fastest lap: 42.425 
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